## Emptio.

Emptio lanarum si anticipatè non fieret, deinde præparari commodè non possent, vt transueherentur in nauigijs, idè minus valerent. 148. p. 1. vel 2.

Emptas merces lanarum mercatores qui transferunt in Flandriam, an vendere plures eas ibi possint ad creditum, quam inuenitur de præfenti. 148. p. 2. & sequent.

Emptores lanarum qui anticipata solutione eas emunt, an possint ante earum traditionem eas alijs reuendere cum lucro. 149. p. 1. & seq. vbi respondetur ad arg. in contra.

Empta rei quæ nullo subiaceret periculo illud est iustum pretium, quod tempore traditionis valet. 149. p. 1. & seq. in solut. ad arg. in contra. p. 1. & 2.

Emere anticipatè lanas minoris non est virtuale mutuum cum lucro contra Metinã Salmanticensem. 149. p. 2. vbi respondetur ad replicam Garciae. 150. p. 1.

Ementes lanas in magna copia anticipatè non possunt commodè pacisci, vt pretium præsolutum referretur taxandum in futurum. 150. p. 1. & seq.

### De monopolijs in emptio- nibus.

Emptores mercium à gabellatores nūcupati, qui causa reuendendi eas emunt nociui solent esse in re publica, examinatur tamen, an in aliquibus casibus excusari possint. 153. p. 1. & 2.

### Quoad monopolia.

Emptores mercium à gabellatores nūcupati, qui causa reuendendi eas emunt, licet nociui sint reipublicæ regulariter, an in aliquibus casibus excusari possint. 153. p. 2. & seq.

Emptores annonæ à gabellatores nūcupati, quibus modis percent victualia sibi sic acceruando. 153. p. 2. & seq.

Emptionis inuoluntariæ, & nullæ tria proponuntur indicia. 161. p. 1. vbi ponuntur duo corollaria emptionis inuoluntariæ.

Emptionis, vel venditionis contractus non est retractandus, vbi dolus non dedit causam contractui: sed tantum damnus est reparandum. 161. p. 2. vbi infertur insignis fraus artificum. p. 2.

Emptionis contractus, vbi dolus dedit causam contractui, quando censendus est ab emptore approbari denuo, ita vt non sit retractandus. 161. p. 2. & quid circa hoc in foro exteriori. 162. p. 1.

Emendo, vel vendendo, vel commutando, an potest quis nummos argenteos distrahere, sine eorum pretij diminutione tempore quo magis valent: quando in futurum sunt minoris valituri, idq; innotescit seeretò eos commutanti. 170. p. 2. & seq.

Emptor valoris rei non ignarus eiusdem valoris ignarum venditorem, an de eo admonere teneatur. 175. p. 1. & seq. vbi causa illucidandæ questionis tria proponuntur arg. p. 2.

Emptor, & venditor si ignorent valorem, an vendendo, & emendo se fortunè committere possint. 176. p. 2. vbi infertur corollarium.

Emptor qui admonet in confuso, & in generali venditorem de maiori valore rei, an minoris possint eã tunc mercari, quam valet. 176. p. 2. vbi variant Doctores super hoc. 177. p. 1.

Emptor, si protestatur rem magis valere, & simul protestatur, nihilominus quod ipse non vult dare pro ea nisi minus, an ratione donationis præsumptæ, & minus iusto soluit sibi retinere. 177. p. 1.

Emptor emens fasciculum lignorum, vbi deprahendit lignum salutare, atque idè maioris valoris, an teneatur de hoc admonere venditorem ignarum, & idem de fasciculo herbarum. 179. p. 1. in solut. ad argum. in contra. & quid de gemma pretiosiori inter acceruum communem gemmarum contenta sibi. p. 1.

Emptor, an venditori res eius valori conscio possit minus soluere, quam valet. 179. p. 2.

Emptor, vel venditor sciens valorem rei, si donet & magis datur, vel minus recipitur, an sit valida donatio. 180. p. 1. & seq.

Emptor qui emit rem ab eo, qui eam minoris emit, & sponte, vt ex eius pretio suppetat, sibi pecunia ad ludos & ad scortationes, an aliquid restituere teneatur. 180. & 181. p. 1. vbi ponuntur. 3. argum. in contra.

Emptor si admonuit venditorem de valore maiori mercis, si venditor putans minoris valere promitori pretio eas dat, an tunc venditori aliquid restituere teneatur. 185. p. 1. & seq. vbi limitatur conclusio probabilis, & quid in casu vbi sciens plures valere minoris eam vendidisset. 186. p. 1.

Emptor qui à principio vi pertractus est ad emendum, an per hoc quod postea statuit rei emptæ percipere fructus ratificare videatur contractum. 190. p. 2. & seq. vbi proponuntur. 2. arg. & respondetur per. 2. dicta. 191. p. 2. & 2.

### Deceptio circa emptionem.

Emens qui emendo animo soluendi pretium caret, an retinere rem emptam, & fructus eius possit. 193. p. 1.

Emens ad creditum, qui scit non se fore soluendo, an valide contrahat emptionis contractum, vbi variantibus doctoribus ponitur sententia auctoris. 193. p. 1.

Ementi magnam copiam olei, quia deceptus est ex literis ab alio fictis, & proiectis, an sit aliquid restituendum pro damno, ex deceptione incurso. 194. p. 1. vel 2.

Emptionis, vel venditionis contractum iniens cum impotente ad restituendum alijs suis creditoribus, quia non habet, nisi bona aliena, an validum contractum ineat in conscientia. 194. p. 2. vbi ponitur regula Scoti ad hoc conducentis.

### De emptione quoad partitio- nem fructuum.

Ementes, vel vendentes, qui contrahendo nihil meminere de partitione fructuum rei venditæ quomodo debeant eos inter se partiri. 194. pag. 2. & sequent.